АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2023 № 158-п «Об утверждении

состава административной комиссии

города Югорска»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях

в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением

администрации города Югорска от 02.02.2011 № 167 «Об административной

комиссии города Югорска»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 07.02.2023 № 158-п «Об утверждении состава административной

комиссии города Югорска» (с изменениями от 30.01.2024 № 124-п)

следующее изменение, изложив приложение 1 в новой редакции

(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 03.12.2024 № 2059-п

2

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 03.12.2024 № 2059-п

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 07.02.2023 № 158-п

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии города Югорска

Шибанов Алексей

Николаевич

- заместитель главы города Югорска,

председатель административной комиссии

Власов Аркадий Сергеевич

Сорокина Олеся Юрьевна

- начальник юридического управления

администрации города Югорска, заместитель

председателя административной комиссии

- секретарь административной комиссии

Члены административной комиссии:

Байрамгулов Алик Раильевич - эксперт отдела общественной безопасности

управления общественной безопасности

и специальных мероприятий администрации

города Югорска

Ганчан Александр Иванович - начальник управления контроля

администрации города Югорска

Телемисов Сакен Султанович - заместитель начальника управления

правового обеспечения имущественных

отношений – начальник юридического

отдела департамента муниципальной

собственности и градостроительства

администрации города Югорска

Ласовский Игорь Леонидович - председатель Совета ветеранов отдела

министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Югорску

(по согласованию)

Зуборев Илья Игоревич - старший инспектор по исполнению

административного законодательства отдела

министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Югорску

3

(по согласованию)

Штанова Виктория

Эдуардовна

- начальник отдела реформирования

жилищно–коммунального хозяйства

управления жилищно–коммунального

хозяйства департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса

администрации города Югорска

Ровина Татьяна Сергеевна - директор ООО «Партнер Югорск»

(по согласованию)

Черанёва Лариса Николаевна - начальник отдела претензионно-исковой

работы ООО «Югорский гарант»

(по согласованию)